TERMO DE PARCELAMENTO DE DÉBITO nº 27/2024 -MESP/SE/CGOFC/CPC,
processo administrativo n° 58701.006283/2014-90. OBJETO: Parcelamento de débito da
dívida oriunda de recursos públicos da União junto ao Ministério do Esporte, vinculado ao
Termo de Compromisso n° 1408836-30, no montante de R$ 1.253.603,09 (um milhão,
duzentos e cinquenta e três mil seiscentos e três reais e nove centavos), nos termos da
Portaria MESP n° 8, de 18/04/2023.CONCEDENTE: UNIÃO, por intermédio do MINISTÉRIO DO
ESPORTE- CNPJ: 02.961.362/0001-74, neste ato representado por Ayrton Maurício Azeredo
Silva, Coordenador-Geral de Orçamento, Finanças e Contabilidade, CPF: